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1 - zaterdag 14 juni 2025 14-6-2025 - 13:30

Programmanr. 101 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Gebjr 2015 - 2016
14-6-2025 - 13:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Hieronymus 1 Hieronymus 2:53.93 2:52.02 +0,65
Dyenzo Roks 15 +0,65 41.98 Bibi de Wit 15 +0,67 45.08
Axel Mosselman 15 +0,28 47.74 Jakub Bogun-Bednarski 15 -0,19 37.22

2. VZV Njord 1 VZV Njord 2:58.84 2:55.57 +0,66
Sanne Melssen 15 +0,66 49.53 Guus van den Berg 15 +0,48 37.04
Elise Driessen 15 +0,31 51.14 Kyano Rossieau 15 +0,23 37.86

3. Sbc2000 1 Sbc2000 3:19.80 3:14.43
Abbie Siersma 16 50.00 Leonardo Fazzi 16 48.62
Eileen ten Haaf 16 +0,06 52.93 Pip Kampman 15 42.88

4. Psv 2 Psv 3:34.08 3:23.91 +0,52
Roy Ruoyu Qian 15 +0,52 49.86 Muxin Chen 16 58.65
Raphael Ivanov 15 54.46 Oyku Deniz Isiksal 16 40.94

DIS VZV Njord 2 VZV Njord 3:33.95 +0,80
EA - Te vroeg overgenomen.

Tygo van den Bosch, Femke Bohnen, Billy Blokhuis, Aaron Isaak Albores-Solis

DIS Psv 1 Psv 3:08.33 +0,81
EA - Te vroeg overgenomen.

Matz Zwering, Elizabeth Williams, Kerem sarp Yalcin, Timo Franse

Programmanr. 102 Jongens, 200m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
14-6-2025 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Alex Pasala Psv 2:27.60 201300803 2:27.93 +0,65 34.17 1:11.71 1:50.65 2:27.93
2. Gianny van Rijn VZV Njord 2:35.69 201300333 2:30.76 +0,85 34.39 1:14.49 1:54.78 2:30.76
3. Rens Bouwmans Dzt'62 2:37.31 201301389 2:31.00 33.90 1:13.56 1:54.33 2:31.00
4. Miguel Kuijken Psv 2:41.59 201300251 2:39.08 +0,70 36.42 1:17.78 2:00.09 2:39.08
5. Marcel Marchlewicz Nautilus 2:57.17 201300707 2:44.02 +0,95 37.88 1:20.04 2:03.08 2:44.02
6. Julian Smolinski Psv 2:50.98 201301567 2:48.33 +0,75 37.87 1:19.04 2:02.76 2:48.33
7. Ted Robijns Zeester-Meerval 3:01.03 201400187 2:51.10 +0,70 40.03 1:24.22 2:09.76 2:51.10
8. Andrei Popescu Psv 3:07.54 201400345 2:52.96 41.66 1:24.76 2:09.06 2:52.96
9. Cong Liu Psv 2:59.55 201301627 2:53.47 +0,64 40.38 1:23.44 2:08.67 2:53.47

10. Iede de Wit Hieronymus 2:57.54 201300213 2:54.11 +0,68 39.08 1:23.88 2:09.79 2:54.11
11. Tom van der Glind De Treffers 2:57.17 201401389 2:55.07 +0,75 38.76 1:24.33 2:10.96 2:55.07
12. Bartek Kolodziej Psv 3:02.15 201301141 2:56.90 40.20 1:26.96 2:12.31 2:56.90
13. Yusuf Sanad Psv 3:02.16 201301555 2:59.41 +0,77 41.04 1:26.04 2:12.70 2:59.41
14. Ryan Hosnani Hieronymus 3:03.25 201401447 2:59.48 +0,47 40.04 1:26.03 2:12.87 2:59.48
15. Mihnea Davidoiu Psv 3:00.49 201401457 2:59.85 +0,83 41.07 1:26.35 2:12.39 2:59.85
16. Jens Lathouwers Nuenen 3:04.48 201301953 3:06.30 +0,65 41.13 1:28.52 2:17.61 3:06.30
17. David van der Linden Sbc2000 3:06.65 201300067 3:06.98 +0,73 44.39 1:32.49 2:21.35 3:06.98
18. Jesse Drewes De Biesboschzwemmers3:02.20 201300295 3:07.28 +0,77 42.45 1:30.10 2:19.49 3:07.28

Programmanr. 103 Meisjes, 200m wisselslag Gebjr 2013 - 2014
14-6-2025 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Benthe de Beer Psv 2:45.46 201302638 2:42.50 +0,69 35.30 1:15.97 2:05.46 2:42.50
2. Kaja Kowalska Hieronymus 2:55.63 201301986 2:52.52 +0,78 38.87 1:22.20 2:11.41 2:52.52
3. Femke van den Oven Sbc2000 2:59.09 201300130 2:54.23 36.48 1:22.77 2:13.98 2:54.23
4. Naomi Mosselman Hieronymus 3:03.19 201300316 2:55.44 +0,71 36.28 1:24.36 2:14.60 2:55.44
5. Jaylin Roks Hieronymus 3:05.91 201300620 2:55.97 +0,70 39.10 1:21.53 2:17.66 2:55.97
6. Sophie Runia Dzt'62 3:04.29 201300930 2:58.11 +0,43 39.93 1:26.31 2:17.35 2:58.11
7. Maay-Jessica Hessels Sbc2000 3:02.58 201301666 2:59.09 +0,69 39.30 1:26.38 2:19.46 2:59.09
8. Juul Walstra De Treffers 3:10.82 201400136 2:59.42 +0,47 39.59 1:23.75 2:17.32 2:59.42
9. Lisa van den Berg VZV Njord 3:11.98 201300342 3:00.63 +0,81 39.34 1:24.83 2:17.49 3:00.63

10. Jackie van Ieperen Psv 3:11.89 201400140 3:06.89 40.33 1:27.42 2:23.61 3:06.89
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Programmanr. 103, Meisjes, 200m wisselslag, Gebjr 2013 - 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

11. Fiene Vaes Nuenen 3:08.13 201401172 3:08.74 +0,65 43.09 1:27.70 2:24.63 3:08.74
12. Waria Maksimova VZV Njord 3:21.91 201400724 3:09.14 +0,68 45.24 1:34.85 2:24.47 3:09.14
13. Elze de Greef Budel 3:19.66 201400530 3:12.46 +0,74 43.39 1:31.67 2:26.62 3:12.46
14. Ineke Batenburg Psv 3:18.16 201400148 3:14.37 +0,66 41.57 1:29.98 2:31.06 3:14.37
15. M. Myntsykovskyy Psv 3:22.34 201401594 3:14.50 +0,71 43.03 1:32.15 2:31.68 3:14.50
16. Dycke Peeters ZV Hydra 3:17.18 201301412 3:17.26 48.62 1:36.01 2:32.01 3:17.26
17. Anne Brouwers Nuenen 3:23.04 201402208 3:20.76 45.54 1:36.75 2:34.87 3:20.76
DIS Lili Klaarenbeek Z en PC Zegenwerp 3:21.14 201302596

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te
zetten.

Programmanr. 104 Jongens, 100m wisselslag Gebjr 2015 - 2016
14-6-2025 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Guus van den Berg VZV Njord 1:30.57 201500089 1:24.80 +0,65 38.76 1:24.80
2. J. Bogun-Bednarski Hieronymus 1:37.41 201500997 1:33.54 +0,71 43.38 1:33.54
3. Dyenzo Roks Hieronymus 1:38.25 201500311 1:37.02 +0,64 45.55 1:37.02
4. Axel Mosselman Hieronymus 1:39.63 201500309 1:39.51 +0,68 47.56 1:39.51
5. Kerem sarp Yalcin Psv 1:42.34 201500819 1:41.19 +0,75 49.62 1:41.19
6. Kyano Rossieau VZV Njord 1:47.50 201501019 1:42.93 +0,94 48.47 1:42.93
7. Jace Koolen Tempo 1:47.95 201500859 1:43.54 49.71 1:43.54
8. Leonardo Fazzi Sbc2000 1:47.45 201600351 1:44.24 +0,51 49.92 1:44.24
9. Tygo van den Bosch VZV Njord 2:01.84 201600069 1:48.75 +0,80 52.41 1:48.75

10. A. Albores-Solis VZV Njord 2:06.46 201600411 1:50.16 +0,73 53.36 1:50.16
11. Kaan Peker Nuenen 1:56.46 201500761 1:52.44 +0,85 57.02 1:52.44
12. Thibault Wouters De Treffers 2:03.27 201500803 1:53.82 54.36 1:53.82
13. Stanislas Garioud VZV Njord 1:57.46 201500157 1:53.91 53.53 1:53.91
14. Billy Blokhuis VZV Njord 1:52.22 201500569 1:54.12 +0,67 54.36 1:54.12
15. Christian van Boldrik Tempo 2:06.74 201500195 2:00.30 57.05 2:00.30
16. Roy Ruoyu Qian Psv 2:04.33 201500781 2:02.03 +0,77 58.85 2:02.03
DIS Matz Zwering Psv 1:46.88 201600041

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Timo Franse Psv 1:58.11 201500403
WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.

Programmanr. 105 Meisjes, 50m vlinderslag Gebjr 2015 - 2016
14-6-2025 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floor Beenakkers De Warande 41.25 201501188 43.22 +0,65
2. Bibi de Wit Hieronymus 44.17 201500026 43.50 +0,74
3. Ise Vink De Biesboschzwemmers 49.69 201600002 46.46 +0,75
4. Elynn den Dekker Zvdo'74 50.77 201500056 50.75 +0,73
5. Danée Klop De Biesboschzwemmers 52.72 201500020 51.86
6. Elise van Ouwel Hieronymus 56.40 201600012 52.43 +0,78
7. Oyku Deniz Isiksal Psv 52.84 201600280 52.50
8. Eva Straver Zvdo'74 53.18 201500244 53.10
9. Elizabeth Williams Psv 57.51 201600514 53.22

10. June van de Ketterij De Treffers 55.26 201600238 53.65
11. Rosalin Buijs Hieronymus 55.29 201600430 54.92 +0,86
12. Muxin Chen Psv 55.51 201600282 55.23 +0,81
13. Abbie Siersma Sbc2000 52.88 201600360 56.21 +0,64
14. Fem Buning De Warande 55.85 201500772 57.23
15. Pip Kampman Sbc2000 55.63 201500644 57.25 +0,58
16. Saar Verbakel ZV Hydra 55.32 201501486 1:07.34
DIS Elise Driessen VZV Njord 55.84 201500506 +0,43

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Fenna Vervoort Z en PC Zegenwerp 46.47 201500220
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 106 Jongens, 100m rugslag Gebjr 2013 - 2014
14-6-2025 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Alex Pasala Psv 1:17.69 201300803 1:18.53 +0,57 38.64 1:18.53
2. Gianny van Rijn VZV Njord 1:22.00 201300333 1:22.67 +0,74 40.65 1:22.67
3. Rens Bouwmans Dzt'62 1:25.84 201301389 1:25.13 +0,66 42.01 1:25.13
4. Jens Lathouwers Nuenen 1:32.52 201301953 1:27.35 +0,68 42.41 1:27.35
5. Ted Robijns Zeester-Meerval 1:32.24 201400187 1:28.69 +0,71 44.55 1:28.69
6. Marcel Marchlewicz Nautilus 1:35.58 201300707 1:29.30 +0,79 44.63 1:29.30
7. Miguel Kuijken Psv 1:31.41 201300251 1:30.49 +0,81 44.42 1:30.49
8. Iede de Wit Hieronymus 1:31.03 201300213 1:31.77 +0,63 44.41 1:31.77
9. Andrei Popescu Psv 1:38.12 201400345 1:32.14 +0,76 46.72 1:32.14

10. Jesse Drewes De Biesboschzwemmers 1:33.23 201300295 1:32.53 +0,80 45.72 1:32.53
11. Ryan Hosnani Hieronymus 1:36.21 201401447 1:33.72 +0,66 46.69 1:33.72
12. Juan Verheggen ZV Hydra 1:39.59 201302213 1:34.47 +0,60 46.28 1:34.47
13. Cong Liu Psv 1:38.40 201301627 1:36.53 +0,66 48.15 1:36.53
14. Bartek Kolodziej Psv 1:39.84 201301141 1:37.49 +0,78 48.00 1:37.49
15. Ali Sezer Psv 1:41.04 201301921 1:38.39 +0,67 49.29 1:38.39
16. Tom van der Glind De Treffers 1:35.83 201401389 1:38.77 +0,65 49.78 1:38.77
17. Yusuf Sanad Psv 1:35.52 201301555 1:38.89 +0,74 50.42 1:38.89
18. Mihnea Davidoiu Psv 1:41.43 201401457 1:39.15 +0,74 1:39.15
DIS Julian Smolinski Psv 1:39.43 201301567

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Programmanr. 107 Meisjes, 100m schoolslag Gebjr 2013 - 2014
14-6-2025 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Benthe de Beer Psv 1:24.59 201302638 1:23.23 1:23.23
2. Naomi Mosselman Hieronymus 1:27.81 201300316 1:27.64 1:27.64
3. Kaja Kowalska Hieronymus 1:29.70 201301986 1:28.64 1:28.64
4. Maay-Jessica Hessels Sbc2000 1:32.43 201301666 1:31.70 1:31.70
5. Waria Maksimova VZV Njord 1:35.89 201400724 1:33.80 1:33.80
6. Lisa van den Berg VZV Njord 1:37.97 201300342 1:34.22 +0,82 45.30 1:34.22
7. Annemijn Gassner Trb-Res 1:40.40 201303234 1:34.86 +0,73 44.89 1:34.86
8. Juul Walstra De Treffers 1:35.83 201400136 1:35.22 1:35.22
9. Sophie Runia Dzt'62 1:36.12 201300930 1:35.69 +0,70 45.77 1:35.69

10. Skye Goossens Z en PC Zegenwerp 1:45.86 201300256 1:38.96 +0,89 45.86 1:38.96
11. Nienke Tilleman De Warande 1:42.70 201301378 1:39.35 +0,83 47.69 1:39.35
12. Jaylin Roks Hieronymus 1:41.14 201300620 1:39.41 +0,63 46.79 1:39.41
13. Elze de Greef Budel 1:41.59 201400530 1:40.18 +0,72 47.72 1:40.18
14. Jackie van Ieperen Psv 1:39.96 201400140 1:41.52 47.54 1:41.52
15. Anne Brouwers Nuenen 1:45.72 201402208 1:42.36 47.92 1:42.36
16. Dycke Peeters ZV Hydra 1:41.38 201301412 1:43.83 50.85 1:43.83
17. Fiene Vaes Nuenen 1:43.35 201401172 1:44.60 +0,39 49.04 1:44.60

Programmanr. 108 Jongens, 50m schoolslag Gebjr 2015 - 2016
14-6-2025 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Guus van den Berg VZV Njord 45.89 201500089 46.55 +0,55
2. Kerem sarp Yalcin Psv 48.02 201500819 48.35 +0,62
3. Jakub Bogun-Bednarski Hieronymus 52.81 201500997 49.33 +0,73
4. Kaan Peker Nuenen 53.04 201500761 50.89 +0,76
5. Tjeerd Schnepper Zeester-Meerval 53.39 201500867 50.96 +0,71
6. Dyenzo Roks Hieronymus 52.90 201500311 52.44
7. Matz Zwering Psv 51.72 201600041 52.77 +0,72
8. Jace Koolen Tempo 54.89 201500859 53.84
9. Leonardo Fazzi Sbc2000 56.94 201600351 55.04 +0,72

10. Stanislas Garioud VZV Njord 56.67 201500157 55.19 +0,70
11. Tygo van den Bosch VZV Njord 59.66 201600069 56.41
12. Teun Stoffele Bzv 58.82 201600259 56.78 +0,82
13. Timo Franse Psv 1:00.32 201500403 58.21 +0,85
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Programmanr. 108, Jongens, 50m schoolslag, Gebjr 2015 - 2016

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Roy Ruoyu Qian Psv 57.81 201500781 59.11
15. Christian van Boldrik Tempo 1:02.68 201500195 59.19
16. Raphael Ivanov Psv 58.93 201500801 59.42
17. Thibault Wouters De Treffers 1:02.18 201500803 1:00.22 +0,88
DIS Axel Mosselman Hieronymus 48.17 201500309

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 109 Meisjes, 50m rugslag Gebjr 2015 - 2016
14-6-2025 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ise Vink De Biesboschzwemmers 47.69 201600002 45.56 +0,67
2. Bibi de Wit Hieronymus 46.96 201500026 46.26 +0,64
3. Pip Kampman Sbc2000 49.27 201500644 46.63 +0,76
4. Floor Beenakkers De Warande 50.69 201501188 46.74 +0,59
5. Eva Straver Zvdo'74 48.95 201500244 47.13 +0,77
6. Elynn den Dekker Zvdo'74 49.76 201500056 47.47 +0,66
7. June van de Ketterij De Treffers 54.89 201600238 48.00 +0,64
8. Elise Driessen VZV Njord 52.43 201500506 48.39
9. Nova Zaal Bijtelskil 51.98 201500156 49.13 +0,65

10. Abbie Siersma Sbc2000 50.73 201600360 49.64 +0,68
11. Danée Klop De Biesboschzwemmers 49.91 201500020 49.90
12. Muxin Chen Psv 53.89 201600282 50.80 +0,70
13. Saar Verbakel ZV Hydra 52.76 201501486 51.07 +0,61
14. Elise van Ouwel Hieronymus 51.29 201600012 51.86 +0,95
15. Liene Cremers Tempo 52.74 201600188 52.40 +0,83
16. RhodÃ© Schouten Zvdo'74 54.35 201500100 52.75 +0,60
17. Fem Buning De Warande 53.03 201500772 53.49 +0,94
18. Elizabeth Williams Psv 52.88 201600514 56.92 +0,68

Programmanr. 110 Jongens, 100m vlinderslag Gebjr 2013 - 2014
14-6-2025 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Gianny van Rijn VZV Njord 1:18.65 201300333 1:19.34 +0,82 36.11 1:19.34
2. Alex Pasala Psv 1:21.92 201300803 1:19.58 +0,66 36.99 1:19.58
3. Rens Bouwmans Dzt'62 1:26.24 201301389 1:27.77 40.72 1:27.77
4. Marcel Marchlewicz Nautilus 1:34.65 201300707 1:30.47 +0,95 42.46 1:30.47
5. Yusuf Sanad Psv 1:33.12 201301555 1:32.67 +0,89 43.01 1:32.67
6. Ted Robijns Zeester-Meerval 1:33.42 201400187 1:33.07 +0,63 41.81 1:33.07
7. Miguel Kuijken Psv 1:32.40 201300251 1:33.09 +0,71 43.18 1:33.09
8. Lorenzo Rossieau VZV Njord 1:43.96 201302237 1:37.11 +0,82 43.49 1:37.11
9. Andrei Popescu Psv 1:42.83 201400345 1:40.03 +0,85 46.74 1:40.03

10. Ryan Hosnani Hieronymus 1:45.51 201401447 1:43.43 +0,60 45.56 1:43.43
11. Bartek Kolodziej Psv 1:44.94 201301141 1:46.08 49.33 1:46.08
12. Ali Sezer Psv 1:50.68 201301921 1:46.27 +0,67 50.22 1:46.27
13. Mihnea Davidoiu Psv 1:43.96 201401457 1:49.70 50.62 1:49.70
14. Levi Bergervoet ZWK Merlet 1:58.20 201401947 1:52.79 51.14 1:52.79
15. Jesse Drewes De Biesboschzwemmers 1:47.92 201300295 1:53.47 +0,74 52.14 1:53.47
16. Tom van der Glind De Treffers 1:49.12 201401389 1:56.58 55.10 1:56.58
17. David van der Linden Sbc2000 1:55.41 201300067 1:57.05 +0,97 55.04 1:57.05
18. Iede de Wit Hieronymus 1:44.55 201300213 2:00.26 +0,76 53.68 2:00.26
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Programmanr. 111 Meisjes, 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
14-6-2025 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Benthe de Beer Psv 1:07.57 201302638 1:06.60 +0,71 31.62 1:06.60
2. Jaylin Roks Hieronymus 1:09.88 201300620 1:09.84 +0,70 32.91 1:09.84
3. Kaja Kowalska Hieronymus 1:11.70 201301986 1:10.98 +0,78 34.32 1:10.98
4. Naomi Mosselman Hieronymus 1:12.77 201300316 1:12.01 +0,71 34.65 1:12.01
5. Maay-Jessica Hessels Sbc2000 1:14.09 201301666 1:12.51 +0,70 34.62 1:12.51
6. Femke van den Oven Sbc2000 1:10.43 201300130 1:13.52 +0,62 35.13 1:13.52
7. Sophie Runia Dzt'62 1:14.10 201300930 1:13.91 +0,70 36.60 1:13.91
8. Lisa van den Berg VZV Njord 1:17.85 201300342 1:14.24 +0,80 36.35 1:14.24
9. Fiene Vaes Nuenen 1:16.39 201401172 1:15.42 +0,65 36.51 1:15.42

10. Jackie van Ieperen Psv 1:17.20 201400140 1:15.97 35.73 1:15.97
11. Fieke Buis Zeester-Meerval 1:20.34 201300786 1:16.30 +0,76 35.45 1:16.30
12. Ineke Batenburg Psv 1:18.26 201400148 1:18.01 +0,75 36.54 1:18.01
13. Lili Klaarenbeek Z en PC Zegenwerp 1:18.63 201302596 1:18.09 +0,88 37.48 1:18.09
14. Margo Myntsykovskyy Psv 1:19.47 201401594 1:18.32 37.31 1:18.32
15. Dycke Peeters ZV Hydra 1:18.47 201301412 1:18.59 38.83 1:18.59
16. Juul Walstra De Treffers 1:18.72 201400136 1:19.22 +0,74 38.73 1:19.22
17. Elze de Greef Budel 1:20.72 201400530 1:21.22 +0,66 37.96 1:21.22
18. Anne Brouwers Nuenen 1:22.70 201402208 1:25.18 39.93 1:25.18

Programmanr. 112 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2016
14-6-2025 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Guus van den Berg VZV Njord 35.23 201500089 34.56 +0,56
2. Matz Zwering Psv 37.44 201600041 36.63
3. Axel Mosselman Hieronymus 37.71 201500309 37.73 +0,64
4. Kyano Rossieau VZV Njord 40.49 201501019 37.80
5. Dyenzo Roks Hieronymus 37.19 201500311 37.92 +0,83
6. Jakub Bogun-Bednarski Hieronymus 38.39 201500997 38.58 +0,72
7. Timo Franse Psv 41.61 201500403 40.78 +0,80
8. Kerem sarp Yalcin Psv 41.23 201500819 41.77 +0,60
9. Thibault Wouters De Treffers 45.37 201500803 43.23 +0,88

10. Stanislas Garioud VZV Njord 43.56 201500157 43.95
11. Jace Koolen Tempo 42.92 201500859 44.02
12. Leonardo Fazzi Sbc2000 43.52 201600351 44.27 +0,71
13. Billy Blokhuis VZV Njord 43.46 201500569 44.39 +0,69
14. Tygo van den Bosch VZV Njord 46.74 201600069 45.28
15. Christian van Boldrik Tempo 48.31 201500195 46.38
16. Kaan Peker Nuenen 45.23 201500761 46.68 +0,80
17. Raphael Ivanov Psv 47.22 201500801 46.73

Programmanr. 113 Meisjes, 100m vrije slag Gebjr 2015 - 2016
14-6-2025 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Eva Straver Zvdo'74 1:30.98 201500244 1:23.07 40.40 1:23.07
2. Sanne Melssen VZV Njord 1:35.68 201501388 1:25.71 +0,86 40.48 1:25.71
3. Bibi de Wit Hieronymus 1:27.35 201500026 1:27.33 +0,78 41.36 1:27.33
4. Floor Beenakkers De Warande 1:30.54 201501188 1:27.67 +0,70 40.79 1:27.67
5. Fenna Vervoort Z en PC Zegenwerp 1:42.21 201500220 1:30.80 +0,73 41.74 1:30.80
6. Ise Vink De Biesboschzwemmers 1:36.66 201600002 1:32.11 +0,79 43.70 1:32.11
7. Elynn den Dekker Zvdo'74 1:31.85 201500056 1:33.51 42.95 1:33.51
8. Elise Driessen VZV Njord 1:40.60 201500506 1:36.31 +0,51 46.52 1:36.31
9. Pip Kampman Sbc2000 1:36.05 201500644 1:36.67 46.10 1:36.67

10. Danée Klop De Biesboschzwemmers 1:40.93 201500020 1:38.35 +0,88 47.03 1:38.35
11. Abbie Siersma Sbc2000 1:37.94 201600360 1:38.70 +0,72 47.47 1:38.70
12. Muxin Chen Psv 1:43.51 201600282 1:38.94 47.05 1:38.94
13. Eileen ten Haaf Sbc2000 1:37.96 201600138 1:39.42 46.57 1:39.42
14. Oyku Deniz Isiksal Psv 1:45.95 201600280 1:39.50 46.59 1:39.50
15. Liene Cremers Tempo 1:39.63 201600188 1:40.25 48.51 1:40.25
16. Saar Verbakel ZV Hydra 1:40.58 201501486 1:41.83 +0,73 49.15 1:41.83
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Programmanr. 113, Meisjes, 100m vrije slag, Gebjr 2015 - 2016

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

17. Elise van Ouwel Hieronymus 1:42.91 201600012 1:43.44 48.80 1:43.44
18. Isabel te Molder Argo 1:45.77 201600330 1:44.94 +0,87 49.71 1:44.94

Programmanr. 114 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2016
14-6-2025 - 15:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Psv 1 Psv 2:12.97 2:10.51 +0,76
Miguel Kuijken 13 +0,76 33.79 Benthe de Beer 13 +0,53 30.84
Jackie van Ieperen 14 +0,37 34.70 Alex Pasala 13 +0,41 31.18

2. VZV Njord 1 VZV Njord 2:15.01 2:13.43 +0,56
Guus van den Berg 15 +0,56 33.83 Lisa van den Berg 13 +0,66 33.33
Lorenzo Rossieau 13 +0,21 36.09 Gianny van Rijn 13 30.18

3. Hieronymus 1 Hieronymus 2:12.25 2:13.49 +0,68
Naomi Mosselman 13 +0,68 33.21 Kaja Kowalska 13 +0,49 32.26
Iede de Wit 13 +0,48 37.43 Jaylin Roks 13 +0,31 30.59

4. Psv 2 Psv 2:21.14 2:20.78
Yusuf Sanad 13 35.71 Ineke Batenburg 14 +0,34 35.49
Julian Smolinski 13 +0,51 34.10 Margo Myntsykovskyy 14 +0,06 35.48

5. De Treffers 1 De Treffers 2:45.22 2:33.61
Tom Nieuwburg 13 38.37 Tom van der Glind 14 +0,33 36.57
Thibault Wouters 15 +0,54 43.68 Juul Walstra 14 +0,43 34.99

6. VZV Njord 2 VZV Njord 2:41.12 2:35.47 +0,82
Sanne Melssen 15 +0,82 41.16 Kyano Rossieau 15 +0,57 41.43
Giulia Zanchettin 13 +0,66 35.77 Waria Maksimova 14 +0,55 37.11

7. Nuenen 1 Nuenen 2:36.71 2:37.18 +0,70
Jens Lathouwers 13 +0,70 39.82 Kaan Peker 15 +0,75 46.15
Anne Brouwers 14 +0,43 36.74 Fiene Vaes 14 +0,26 34.47

2 - zondag 15 juni 2025 15-6-2025 - 13:30

Programmanr. 201 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2016
15-6-2025 - 13:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Hieronymus 1 Hieronymus 2:29.96 2:30.55
Bibi de Wit 15 40.08 Jakub Bogun-Bednarski 15 +0,42 37.88
Axel Mosselman 15 +0,21 36.62 Dyenzo Roks 15 +0,36 35.97

2. VZV Njord 1 VZV Njord 2:39.75 2:36.39 +0,77
Sanne Melssen 15 +0,77 40.45 Billy Blokhuis 15 42.82
Kyano Rossieau 15 +0,49 39.34 Guus van den Berg 15 +0,66 33.78

3. Psv 1 Psv 2:44.73 2:39.70
Kerem sarp Yalcin 15 40.20 Timo Franse 15 41.13
Oyku Deniz Isiksal 16 42.03 Matz Zwering 16 36.34

4. Sbc2000 1 Sbc2000 2:57.44 2:54.19
Leonardo Fazzi 16 43.62 Pip Kampman 15 42.98
Eileen ten Haaf 16 -0,28 44.27 Abbie Siersma 16 +0,40 43.32

5. VZV Njord 2 VZV Njord 2:58.35 2:55.81 +0,80
Femke Bohnen 16 +0,80 44.36 Tygo van den Bosch 16 +0,41 43.91
Aaron Isaak Albores-Solis 16 +0,39 46.37 Elise Driessen 15 +0,56 41.17

6. Psv 2 Psv 3:10.34 3:00.60
Elizabeth Williams 16 46.02 Lisa Cromzigt 16 44.67
Roy Ruoyu Qian 15 45.32 Muxin Chen 16 44.59
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Programmanr. 202 Meisjes, 200m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
15-6-2025 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Benthe de Beer Psv 2:25.79 201302638 2:23.16 +0,71 33.66 1:10.09 1:47.35 2:23.16
2. Kaja Kowalska Hieronymus 2:36.26 201301986 2:33.22 +0,82 34.81 1:12.74 1:53.75 2:33.22
3. Naomi Mosselman Hieronymus 2:35.63 201300316 2:34.71 +0,70 34.00 1:11.43 1:52.48 2:34.71
4. Femke van den Oven Sbc2000 2:38.85 201300130 2:34.84 +0,73 34.18 1:13.43 1:55.41 2:34.84
5. Jaylin Roks Hieronymus 2:46.75 201300620 2:36.19 +0,68 35.47 1:16.37 1:57.31 2:36.19
6. Maay-Jessica Hessels Sbc2000 2:45.12 201301666 2:38.66 +0,59 35.27 1:16.11 1:57.88 2:38.66
7. Sophie Runia Dzt'62 2:44.26 201300930 2:39.50 +0,70 36.62 1:18.86 2:00.35 2:39.50
8. Lisa van den Berg VZV Njord 2:52.89 201300342 2:41.69 +0,76 36.73 1:19.76 2:02.93 2:41.69
9. Jackie van Ieperen Psv 2:47.77 201400140 2:44.61 +0,69 36.16 1:17.63 2:02.12 2:44.61

10. Juul Walstra De Treffers 2:53.15 201400136 2:46.87 38.84 1:22.22 2:06.97 2:46.87
11. Giulia Zanchettin VZV Njord 2:54.94 201301132 2:46.92 +0,73 39.53 1:21.30 2:04.38 2:46.92
12. Ineke Batenburg Psv 2:50.12 201400148 2:48.26 +0,54 37.58 1:19.55 2:04.98 2:48.26
13. Fiene Vaes Nuenen 2:48.55 201401172 2:48.91 +0,39 36.82 1:19.30 2:03.42 2:48.91
14. M. Myntsykovskyy Psv 2:57.24 201401594 2:51.57 38.75 1:22.33 2:06.80 2:51.57
15. Lyna Anna Daamen Psv 3:05.58 201400534 2:54.25 +0,76 39.91 1:24.64 2:10.44 2:54.25
16. Dycke Peeters ZV Hydra 2:54.07 201301412 2:57.82 +0,56 35.28 1:16.44 2:07.57 2:57.82
17. Liss Vertogen Zeester-Meerval 3:02.78 201400276 3:14.66 +0,61 44.18 1:33.29 2:23.06 3:14.66

Programmanr. 203 Jongens, 200m wisselslag Gebjr 2013 - 2014
15-6-2025 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Alex Pasala Psv 2:46.22 201300803 2:46.50 +0,65 35.33 1:19.07 2:10.04 2:46.50
2. Gianny van Rijn VZV Njord 2:52.91 201300333 2:46.54 +0,86 36.37 1:21.57 2:08.87 2:46.54
3. Rens Bouwmans Dzt'62 3:00.32 201301389 2:56.13 39.33 1:25.00 2:17.80 2:56.13
4. Miguel Kuijken Psv 3:02.98 201300251 3:01.60 +0,68 41.43 1:28.01 2:21.21 3:01.60
5. Marcel Marchlewicz Nautilus 3:26.70 201300707 3:09.89 +0,84 40.36 1:30.58 2:31.87 3:09.89
6. Iede de Wit Hieronymus 3:22.65 201300213 3:12.92 +0,71 43.25 1:32.88 2:28.11 3:12.92
7. Ryan Hosnani Hieronymus 3:27.37 201401447 3:15.07 +0,55 43.00 1:32.20 2:28.77 3:15.07
8. Andrei Popescu Psv 3:29.46 201400345 3:15.42 43.65 1:35.69 2:34.67 3:15.42
9. Yusuf Sanad Psv 3:22.15 201301555 3:17.03 39.95 1:31.52 2:31.50 3:17.03

10. Cong Liu Psv 3:27.21 201301627 3:17.84 +0,76 45.77 1:36.73 2:34.73 3:17.84
11. Ali Sezer Psv 3:27.08 201301921 3:19.67 +0,85 48.54 1:40.03 2:36.35 3:19.67
12. Jesse Drewes De Biesboschzwemmers3:24.97 201300295 3:20.01 +0,56 49.19 1:38.76 2:35.45 3:20.01
13. Bartek Kolodziej Psv 3:28.20 201301141 3:23.82 +0,77 47.63 1:39.24 2:40.94 3:23.82
14. Teun van Hout Argo 3:29.67 201300035 3:24.48 +0,79 46.51 1:37.97 2:37.44 3:24.48
15. Lorenzo Rossieau VZV Njord 3:35.34 201302237 3:25.99 +0,67 45.25 1:36.95 2:42.63 3:25.99
16. Jens Lathouwers Nuenen 3:33.09 201301953 3:27.98 +0,73 51.76 1:38.33 2:38.65 3:27.98
DIS Julian Smolinski Psv 3:23.06 201301567 +0,77

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Ted Robijns Zeester-Meerval 3:18.78 201400187
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 204 Meisjes, 100m wisselslag Gebjr 2015 - 2016
15-6-2025 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Floor Beenakkers De Warande 1:38.53 201501188 1:34.73 +0,66 45.92 1:34.73
2. Eva Straver Zvdo'74 1:44.20 201500244 1:39.24 51.21 1:39.24
3. Fenna Vervoort Z en PC Zegenwerp 1:50.53 201500220 1:40.39 45.87 1:40.39
4. Sanne Melssen VZV Njord 1:47.48 201501388 1:40.50 +0,40 49.29 1:40.50
5. Ise Vink De Biesboschzwemmers 1:44.20 201600002 1:40.54 +0,81 45.72 1:40.54
6. Elynn den Dekker Zvdo'74 1:43.39 201500056 1:41.46 +0,46 50.18 1:41.46
7. Z. Donkers-Noordhoorn Nuenen 1:52.24 201600836 1:44.87 48.00 1:44.87
8. Pip Kampman Sbc2000 1:49.37 201500644 1:47.54 51.01 1:47.54
9. Abbie Siersma Sbc2000 1:54.51 201600360 1:48.02 50.57 1:48.02

10. Bibi de Wit Hieronymus 1:41.82 201500026 1:48.06 +0,75 46.44 1:48.06
11. Binta-Mambia Diallo Hieronymus 1:55.54 201501658 1:48.88 +0,70 51.71 1:48.88
12. Liene Cremers Tempo 1:55.64 201600188 1:49.46 53.59 1:49.46
13. Muxin Chen Psv 1:56.32 201600282 1:51.01 54.12 1:51.01
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Programmanr. 204, Meisjes, 100m wisselslag, Gebjr 2015 - 2016

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

14. Oyku Deniz Isiksal Psv 1:54.59 201600280 1:51.25 52.32 1:51.25
15. Saar Verbakel ZV Hydra 1:50.51 201501486 1:52.03 56.39 1:52.03
16. Elise Driessen VZV Njord 1:54.06 201500506 1:52.77 +0,65 57.30 1:52.77
DIS June van de Ketterij De Treffers 1:55.19 201600238

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Elise van Ouwel Hieronymus 1:56.25 201600012
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Programmanr. 205 Jongens, 50m vlinderslag Gebjr 2015 - 2016
15-6-2025 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Guus van den Berg VZV Njord 39.75 201500089 37.83 +0,56
2. Jakub Bogun-Bednarski Hieronymus 46.69 201500997 43.81 +0,64
3. Kerem sarp Yalcin Psv 47.65 201500819 44.90
4. Leonardo Fazzi Sbc2000 49.85 201600351 47.24
5. Axel Mosselman Hieronymus 52.00 201500309 48.04 +0,49
6. Kyano Rossieau VZV Njord 54.68 201501019 48.41
7. Dyenzo Roks Hieronymus 49.87 201500311 50.21 +0,73
8. Kaan Peker Nuenen 1:00.59 201500761 54.78
9. Tygo van den Bosch VZV Njord 1:07.19 201600069 58.28

10. Matz Zwering Psv 54.41 201600041 59.35 +0,98
11. Billy Blokhuis VZV Njord 53.14 201500569 59.57 +0,64
12. Jace Koolen Tempo 56.93 201500859 59.64 +0,85
13. Aaron Isaak Albores-Solis VZV Njord 56.85 201600411 59.84
14. Thibault Wouters De Treffers 1:06.03 201500803 59.91 +0,68
15. Christian van Boldrik Tempo 1:07.13 201500195 1:03.66
16. Didier Mulkens Sbc2000 1:10.52 201600227 1:08.75

Programmanr. 206 Meisjes, 100m rugslag Gebjr 2013 - 2014
15-6-2025 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Benthe de Beer Psv 1:18.96 201302638 1:17.98 +0,67 38.25 1:17.98
2. Fiene Vaes Nuenen 1:25.84 201401172 1:20.83 +0,74 39.06 1:20.83
3. Jaylin Roks Hieronymus 1:24.40 201300620 1:20.97 +0,58 39.31 1:20.97
4. Kaja Kowalska Hieronymus 1:25.08 201301986 1:21.78 +0,74 40.61 1:21.78
5. Maay-Jessica Hessels Sbc2000 1:28.90 201301666 1:21.87 +0,63 39.80 1:21.87
6. Lisa van den Berg VZV Njord 1:27.82 201300342 1:22.97 +0,79 41.01 1:22.97
7. Juul Walstra De Treffers 1:31.85 201400136 1:26.45 +0,62 42.32 1:26.45
8. Jackie van Ieperen Psv 1:29.75 201400140 1:27.44 +0,80 41.66 1:27.44
9. Ineke Batenburg Psv 1:33.21 201400148 1:28.20 +0,78 43.56 1:28.20

10. Dycke Peeters ZV Hydra 1:33.32 201301412 1:29.68 +0,75 46.09 1:29.68
11. Naomi Mosselman Hieronymus 1:31.20 201300316 1:30.24 +0,63 44.26 1:30.24
12. Isa van Draanen de vennen 1:37.79 201300310 1:30.54 +0,64 42.93 1:30.54
13. Geerte van Lith Zeester-Meerval 1:37.16 201300172 1:32.10 +0,72 43.52 1:32.10
14. Nienke Tilleman De Warande 1:35.19 201301378 1:33.09 +0,73 46.55 1:33.09
15. Fieke Buis Zeester-Meerval 1:37.93 201300786 1:33.86 +0,74 45.03 1:33.86
DIS Elze de Greef Budel 1:32.87 201400530 +0,64

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in
te zetten.

DIS Sophie Runia Dzt'62 1:23.79 201300930
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 207 Jongens, 100m schoolslag Gebjr 2013 - 2014
15-6-2025 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Gianny van Rijn VZV Njord 1:25.89 201300333 1:26.46 +0,83 42.25 1:26.46
2. Alex Pasala Psv 1:32.74 201300803 1:32.33 +0,72 45.09 1:32.33
3. Miguel Kuijken Psv 1:37.79 201300251 1:35.88 46.47 1:35.88
4. Tom Nieuwburg De Treffers 1:43.73 201301737 1:38.39 +0,74 47.13 1:38.39
5. Ryan Hosnani Hieronymus 1:38.93 201401447 1:38.52 +0,52 46.69 1:38.52
6. Teun van Hout Argo 1:43.27 201300035 1:40.28 +0,90 48.04 1:40.28
7. Rens Bouwmans Dzt'62 1:40.79 201301389 1:40.93 +0,76 48.02 1:40.93
8. Lars van der Zouwen De Biesboschzwemmers 1:48.47 201401573 1:41.19 1:41.19
9. Ali Sezer Psv 1:44.29 201301921 1:43.60 +0,65 50.81 1:43.60

10. Iede de Wit Hieronymus 1:44.01 201300213 1:43.74 +0,71 50.20 1:43.74
11. Jesse Drewes De Biesboschzwemmers 1:46.18 201300295 1:45.14 +0,75 51.28 1:45.14
12. Ted Robijns Zeester-Meerval 1:46.84 201400187 1:45.98 +0,73 49.20 1:45.98
13. Andrei Popescu Psv 1:51.59 201400345 1:47.30 +0,84 53.24 1:47.30
14. Sid Schut Arethusa 1:50.20 201302057 1:47.75 51.08 1:47.75
15. Jens Lathouwers Nuenen 1:50.03 201301953 1:48.74 +0,47 51.42 1:48.74
16. Cong Liu Psv 1:47.02 201301627 1:49.04 +0,77 53.95 1:49.04
17. Tom van der Glind De Treffers 1:57.83 201401389 1:57.77 +0,77 56.82 1:57.77
DIS Julian Smolinski Psv 1:48.44 201301567

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Thije Hartman Nautilus 1:53.37 201301391

Programmanr. 208 Meisjes, 50m schoolslag Gebjr 2015 - 2016
15-6-2025 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eva Straver Zvdo'74 50.78 201500244 48.14 +0,76
2. Elynn den Dekker Zvdo'74 49.37 201500056 48.25 +0,76
3. Danée Klop De Biesboschzwemmers 50.17 201500020 48.40
4. Floor Beenakkers De Warande 50.29 201501188 49.59 +0,49
5. Fem Buning De Warande 53.53 201500772 50.19 +0,72
6. Stephanie van den Hurk Psv 53.32 201501622 51.12
7. Sanne Melssen VZV Njord 54.22 201501388 51.91 +0,74
8. Fenna Vervoort Z en PC Zegenwerp 52.75 201500220 52.13 +0,86
9. Saar Verbakel ZV Hydra 51.17 201501486 52.29 +0,60

10. Ise Vink De Biesboschzwemmers 51.83 201600002 52.68 +0,67
11. Bibi de Wit Hieronymus 50.09 201500026 53.11 +0,81
12. Carlijn Haartsen Psv 54.08 201501368 53.40
13. Eileen ten Haaf Sbc2000 54.56 201600138 53.71 +0,64
14. Elise Driessen VZV Njord 54.45 201500506 53.75 +0,46
15. Pip Kampman Sbc2000 53.61 201500644 56.44 +0,82
16. Oyku Deniz Isiksal Psv 57.72 201600280 57.95 +0,87
DIS Elizabeth Williams Psv 53.99 201600514

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 209 Jongens, 50m rugslag Gebjr 2015 - 2016
15-6-2025 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Guus van den Berg VZV Njord 41.20 201500089 39.35 +0,70
2. Jakub Bogun-Bednarski Hieronymus 47.16 201500997 42.79 +0,63
3. Dyenzo Roks Hieronymus 46.01 201500311 42.94 +0,61
4. Jace Koolen Tempo 46.49 201500859 44.42 +0,67
5. Matz Zwering Psv 47.33 201600041 44.50 +0,87
6. Axel Mosselman Hieronymus 47.18 201500309 45.00 +0,63
7. Kyano Rossieau VZV Njord 53.78 201501019 45.46 +0,34
8. Stanislas Garioud VZV Njord 46.47 201500157 46.03 +0,81
9. Vladimir Trubitsyn VZV Njord 54.59 201500159 48.35 +0,52

10. Tygo van den Bosch VZV Njord 52.96 201600069 49.77 +0,79
11. Thibault Wouters De Treffers 57.45 201500803 50.48 +0,80
12. Kerem sarp Yalcin Psv 51.28 201500819 51.77 +0,68
13. Roy Ruoyu Qian Psv 55.11 201500781 52.15 +0,67
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Programmanr. 209, Jongens, 50m rugslag, Gebjr 2015 - 2016

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Timo Franse Psv 53.81 201500403 52.48 +0,72
15. Leonardo Fazzi Sbc2000 58.21 201600351 52.54 +0,79
16. Billy Blokhuis VZV Njord 53.81 201500569 55.61 +0,87
17. Kaan Peker Nuenen 58.62 201500761 56.39 +0,84
DIS Ryan van Mierlo Trb-Res 58.05 201600363

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 210 Meisjes, 100m vlinderslag Gebjr 2013 - 2014
15-6-2025 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Benthe de Beer Psv 1:17.29 201302638 1:16.44 +0,71 35.68 1:16.44
2. Naomi Mosselman Hieronymus 1:26.29 201300316 1:24.61 +0,73 36.63 1:24.61
3. Femke van den Oven Sbc2000 1:28.50 201300130 1:25.19 +0,75 38.88 1:25.19
4. Lisa van den Berg VZV Njord 1:31.53 201300342 1:25.46 +0,84 39.64 1:25.46
5. Lili Klaarenbeek Z en PC Zegenwerp 1:32.80 201302596 1:28.75 +0,86 39.55 1:28.75
6. Sophie Runia Dzt'62 1:26.41 201300930 1:29.96 40.82 1:29.96
7. Jaylin Roks Hieronymus 1:34.80 201300620 1:33.28 +0,55 42.92 1:33.28
8. Jackie van Ieperen Psv 1:35.11 201400140 1:33.53 +0,70 40.62 1:33.53
9. Kaja Kowalska Hieronymus 1:38.11 201301986 1:33.79 +0,86 41.46 1:33.79

10. Fieke Buis Zeester-Meerval 1:42.29 201300786 1:34.49 +0,93 42.68 1:34.49
11. Maay-Jessica Hessels Sbc2000 1:31.83 201301666 1:35.68 40.69 1:35.68
12. Margo Myntsykovskyy Psv 1:39.92 201401594 1:36.58 43.83 1:36.58
13. Giulia Zanchettin VZV Njord 1:39.01 201301132 1:36.72 +0,80 45.92 1:36.72
14. Ineke Batenburg Psv 1:37.65 201400148 1:36.97 43.14 1:36.97
15. Juul Walstra De Treffers 1:32.63 201400136 1:38.13 +0,57 44.49 1:38.13
16. Isa de Rooij ZWK Merlet 1:41.45 201300760 1:41.76 +0,96 47.37 1:41.76
17. Elze de Greef Budel 1:36.97 201400530 1:43.19 +0,69 45.50 1:43.19
18. Fiene Vaes Nuenen 1:42.42 201401172 1:44.56 +0,56 46.42 1:44.56

Programmanr. 211 Jongens, 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
15-6-2025 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Gianny van Rijn VZV Njord 1:12.58 201300333 1:07.99 +0,79 33.33 1:07.99
2. Alex Pasala Psv 1:08.97 201300803 1:08.36 +0,69 32.74 1:08.36
3. Rens Bouwmans Dzt'62 1:12.81 201301389 1:12.79 34.66 1:12.79
4. Miguel Kuijken Psv 1:14.10 201300251 1:13.42 +0,71 35.61 1:13.42
5. Marcel Marchlewicz Nautilus 1:20.58 201300707 1:13.52 +0,93 36.90 1:13.52
6. Ted Robijns Zeester-Meerval 1:18.63 201400187 1:16.69 +0,66 36.55 1:16.69
7. Julian Smolinski Psv 1:18.73 201301567 1:18.23 37.83 1:18.23
8. Iede de Wit Hieronymus 1:21.24 201300213 1:19.28 +0,67 37.89 1:19.28
9. Yusuf Sanad Psv 1:24.12 201301555 1:20.06 38.50 1:20.06

10. Ryan Hosnani Hieronymus 1:22.48 201401447 1:20.57 +0,51 38.14 1:20.57
11. Cong Liu Psv 1:19.91 201301627 1:20.75 +0,80 38.91 1:20.75
12. Andrei Popescu Psv 1:23.97 201400345 1:20.93 +0,78 40.32 1:20.93
13. Tom van der Glind De Treffers 1:25.12 201401389 1:21.14 40.35 1:21.14
14. Bartek Kolodziej Psv 1:24.90 201301141 1:23.26 +0,78 39.85 1:23.26
15. Lorenzo Rossieau VZV Njord 1:26.78 201302237 1:23.36 +0,87 39.70 1:23.36
16. Jesse Drewes De Biesboschzwemmers 1:24.43 201300295 1:26.66 +0,72 40.95 1:26.66
17. Ali Sezer Psv 1:27.72 201301921 1:27.83 42.12 1:27.83
18. Teun van Hout Argo 1:26.11 201300035 1:27.93 +0,77 41.86 1:27.93
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Programmanr. 212 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2016
15-6-2025 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eva Straver Zvdo'74 38.68 201500244 36.65 +0,74
2. Fenna Vervoort Z en PC Zegenwerp 42.96 201500220 38.72 +0,79
3. Sanne Melssen VZV Njord 40.61 201501388 39.18 +0,73
4. Floor Beenakkers De Warande 40.42 201501188 39.68
5. Bibi de Wit Hieronymus 39.26 201500026 39.97 +0,71
6. Elynn den Dekker Zvdo'74 40.59 201500056 40.06
7. Ise Vink De Biesboschzwemmers 42.13 201600002 41.03
8. Binta-Mambia Diallo Hieronymus 43.61 201501658 41.15 +0,62
9. Oyku Deniz Isiksal Psv 44.53 201600280 42.58

10. Zoë Donkers-Noordhoorn Nuenen 45.92 201600836 43.10
11. Danée Klop De Biesboschzwemmers 45.53 201500020 43.15 +0,83
12. Pip Kampman Sbc2000 44.66 201500644 43.24 +0,65
13. Liene Cremers Tempo 43.88 201600188 43.31
14. Elise Driessen VZV Njord 43.28 201500506 43.58 +0,52
15. Lisa Cromzigt Psv 45.89 201600164 44.06 +0,87
16. Eileen ten Haaf Sbc2000 44.13 201600138 44.12 +0,66
17. Elise van Ouwel Hieronymus 44.49 201600012 44.92
18. Saar Verbakel ZV Hydra 45.26 201501486 46.69

Programmanr. 213 Jongens, 100m vrije slag Gebjr 2015 - 2016
15-6-2025 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Guus van den Berg VZV Njord 1:16.33 201500089 1:15.21 +0,57 35.88 1:15.21
2. Matz Zwering Psv 1:22.22 201600041 1:21.13 +0,72 39.25 1:21.13
3. Dyenzo Roks Hieronymus 1:30.17 201500311 1:22.03 +0,76 39.97 1:22.03
4. Axel Mosselman Hieronymus 1:29.23 201500309 1:22.86 40.29 1:22.86
5. J. Bogun-Bednarski Hieronymus 1:29.46 201500997 1:25.34 +0,70 40.66 1:25.34
6. Vladimir Trubitsyn VZV Njord 1:42.32 201500159 1:28.31 +0,90 42.49 1:28.31
7. Kerem sarp Yalcin Psv 1:34.14 201500819 1:31.40 45.10 1:31.40
8. Timo Franse Psv 1:43.51 201500403 1:36.16 44.53 1:36.16
9. Jace Koolen Tempo 1:46.22 201500859 1:36.22 48.25 1:36.22

10. Billy Blokhuis VZV Njord 1:40.69 201500569 1:36.40 +0,75 47.03 1:36.40
11. Leonardo Fazzi Sbc2000 1:41.10 201600351 1:38.24 47.14 1:38.24
12. Tygo van den Bosch VZV Njord 1:41.27 201600069 1:39.19 47.36 1:39.19
13. Thibault Wouters De Treffers 1:52.14 201500803 1:40.99 49.12 1:40.99
14. Stanislas Garioud VZV Njord 1:40.78 201500157 1:41.81 +0,70 47.35 1:41.81
15. A. Albores-Solis VZV Njord 1:50.22 201600411 1:42.17 +0,72 49.94 1:42.17
16. Floris Heimans De Treffers 1:57.30 201500795 1:44.73 49.71 1:44.73
17. Kaan Peker Nuenen 1:53.26 201500761 1:53.85 52.38 1:53.85

Programmanr. 214 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Gebjr 2013 - 2016
15-6-2025 - 15:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Psv 1 Psv 2:33.42 2:25.58 +0,65
Jackie van Ieperen 14 +0,65 39.81 Alex Pasala 13 +0,34 33.75
Benthe de Beer 13 +0,57 38.83 Miguel Kuijken 13 +0,42 33.19

2. Hieronymus 1 Hieronymus 2:29.19 2:30.82 +0,49
Jaylin Roks 13 +0,49 38.06 Naomi Mosselman 13 +0,49 36.20
Kaja Kowalska 13 +0,50 40.67 Iede de Wit 13 +0,26 35.89

3. VZV Njord 1 VZV Njord 2:37.32 2:31.51 +0,75
Lisa van den Berg 13 +0,75 41.69 Gianny van Rijn 13 33.95
Waria Maksimova 14 +0,32 41.98 Guus van den Berg 15 33.89

4. Psv 2 Psv 2:51.73 2:39.80 +0,74
Ineke Batenburg 14 +0,74 40.60 Yusuf Sanad 13 +0,65 37.17
Margo Myntsykovskyy 14 +0,28 47.80 Julian Smolinski 13 +0,64 34.23

5. De Treffers 1 De Treffers 3:05.51 2:52.99 +0,62
June van de Ketterij 16 +0,62 49.37 Juul Walstra 14 +0,47 40.43
Tom Nieuwburg 13 +0,57 47.00 Tom van der Glind 14 +0,55 36.19



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Hieronymus 15-6-2025 15:21 - pagina 12

20250614=Brabant_O12Finale
Brabant, 14- - 15-6-2025

Programmanr. 214, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, Gebjr 2013 - 2016

rang vereniging intijd tijd RT

6. Nuenen 1 Nuenen 3:03.83 3:00.67 +0,66
Jens Lathouwers 13 +0,66 42.25 Fiene Vaes 14 +0,31 40.49
Kaan Peker 15 +0,69 55.18 Zoë Donkers-Noordhoorn 16 0.00 42.75

7. VZV Njord 2 VZV Njord 3:04.55 3:04.98 +0,79
Giulia Zanchettin 13 +0,79 43.29 Lorenzo Rossieau 13 +0,67 44.41
Sanne Melssen 15 +0,52 52.43 Kyano Rossieau 15 +0,42 44.85

DIS De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 3:12.46
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Ise Vink, Lars van der Zouwen, Jesse Drewes, Danée Klop


